949 *W* zu proc. stat.: .i. elegancia, 950 *W* zu indice: .i. demonstrative, 952 *W* zu apex: .i. papa, 953 *W* zu faciles: nepotes, 954 *W* zu munus: .i. divinum premium, 959 *W* zu adeas: .i. accedas, 960 *W* zu fata: .i. morior, 961 *A* rote Überschrift de penitenciaris pape, *O* a. R. de penitenciaris, 962 *W* am Rande rechts in Rundminuskel: de penitenciaris domini pape, *F* a. R. De poenitenciaris, *V* rote Überschrift de penitenciaris curie Romane, 964 *W* zu primos: sc. innocencie, 965 *W* zu viros: sc. penitenciaris, 967 *W* am Rande rechts: Ezechielis XXXVI<sup>9</sup> cap. post medium.\* 969 *W* zu coccinei: .i. rubei.

\* Bei Ezech. 36, 25 heißt es: Et effundam super vos aquam mundam et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris, et ab universis idolis vestris mundabo vos. Die Verse 969—972 klingen vielmehr an Isai. 1,18 an: Si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nix dealbabuntur: et si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt. Zu vv. 973 und 974 vgl. Ezech. XXXVI, 26: et dabo vobis cor novum . . . et auferam cor lapideum de carne vestra et dabo vobis cor carneum.

- Induet hiis niveum forma novella decus. v. 970 *W* fol. 58r\*  
 Si quasi vermiculus fuerint rubefacta, recentes  
 Et vultus alios candida lana dabit.  
 Multociens illic durissima pectora primum  
 Tandem sunt monitis mollia facta piis.  
 Sepe dedit lacrimas vir desperatus amaras v. 975  
 Et sensit quam non ferre putabat opem.  
 A. Dic, facunde comes, de quo sit bulla metallo?  
 Non est visa oculis, proch dolor, illa meis.  
 Credo quod ex fulvo, nec mirum, splendeat auro:  
 Conveniens tanto aurea est bulla Patri! v. 980  
 Aurea si non est, argento clara refulget:  
 Ere figurari non levioe potest!  
 G. Te tua, vir simplex, Aprilis, opinio fallit,  
 Res est a tali credulitate procul. v. 985  
 Non auro, non argento sacra bulla refulget,  
 Insignit cartas plumbea forma sacras.  
 Vix aliquis baculo Romanam deserit Urbem  
 Tutus et ad proprios pervenit usque lares.  
 Et quibus insidiis Roma redeuntibus auro  
 Undique nocte die semita clausa foret? v. 990  
 Vix plumbum retinent, retinerent qualiter aurum?  
 Caucius abstinuit talibus ergo Pater.  
 A. Quid magis affecto? cepto sermone perora:  
 Quales sunt, quibus est credita bulla viri?  
 Suntne quibus pietas et qui sine munere bullam v. 995  
 Illuc mendico dant veniente viro?

970 *A* id statt hiis, *V* his, *B* iuvenum statt niveum. 971 *F* fuerit. 974 *A* mollea facta suis. 975 *O* dabit statt dedit, *V* lacrimas ut statt vir, *B* amarus, *E* desperatas amaras. 976 *O* sentit, *S* fere, *V* putavit. 977 *A* fit. 978 *B* ista, *S* fehlt visa, *V* ausa statt visa, dann oculis proh. 979 *F* nimirum. 980 *O E* tanta est, *S* tanto est, *B F M V* est aurea, *A* conveniens est tantum aurea bulla patri. 981 *S* claro. 982—85 fehlen *B O*. 984 *V* crudelitate statt credul. 985 *E* nec argento. 986 *E* ins. creatas plumbea forma cartas, *A F* plumbea bulla. 987 *S* vis statt vix, *O* romanat. 988 *E* cuius statt tutus, *F* patrios statt proprios — inde lares. 989 *F* quibus insidiae fierent redeuntibus auro, *V* venientibus statt red. 990 *E* undeque. 991 *A* blumbum, *V* retinent plumbum. 992 *B* taliter, *O* eher igitur statt ergo (*g*<sup>?</sup>). 993 *B A M E F* quod, *F* quo magis — perores. 994 *W* viris, *F* quales sint. 995 *O* bullas, *F* suntne aliqui precibus et qui. 996 *F S* illic, *O* medico, *M S E V* dent.